




**MUNICIPIO DE MORMAÇO
CARTA CONVITE Nº 6/2019**

EMPRESA: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
Endereço: RUA INDEPENDENCIA, 870, CENTRO – FARROUPILHA/RS
CNPJ/MF/Nº 27.281.727/0001-40
Insc. Estadual: 045/0104761
Fone/Fax: (54) 3261-2527/ 98124-6987
RESPONSÁVEL: SÉRGIO LUIS ZANGALLI
CPF: 205.883.800-91
CARGO / FUNÇÃO: SOCIO PROPRIETÁRIO
END RESIDENCIAL: RUA INDEPENDÊNCIA 535, BAIRRO : SÃO LUIZ
FARROUPILHA/RS
e-mail : comerciallimpefar@hotmail.com/limpefar@hotmail.com
Conta Bancária para depósito para pagamento em caso de ser vencedor:
Banco: BANRISUL Nº Agência: 0215 Nº Conta nº 06.097104.0-9
BENEFICIÁRIO: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA –ME
PROPOSTA VALIDA PARA 60 DIAS.



Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	120	UN	Água sanitária, embalagem de 5L	POLIBOM	R\$ 8,15	R\$ 978,00
2	50	LT	Alcool - Frasco de 1Lt	FLOPS	R\$ 4,35	R\$ 217,50
3	3	UN	Cera em pasta - balde com 13Kg (2 vermelha e 1 amarela)	GUANABARA	R\$ 204,88	R\$ 614,64
4	50	UN	Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml.	RUBI	R\$ 3,80	R\$ 190,00
5	180	UN	Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros	ATRIUS	R\$ 3,62	R\$ 651,60
6	300	UN	Detergente para lavar louça, embalagem de 500ml (similar ao Limpol)	ATRIUS	R\$ 1,39	R\$ 417,00
7	30	UN	Esponja de aço.	PANOSUL	R\$ 0,94	R\$ 28,20
8	110	UN	Esponja para lavar louça dupla face	BETTANIN	R\$ 0,73	R\$ 80,30
9	15	CX	Luvras para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	VOLK	R\$ 20,82	R\$ 312,30
10	25	PAR	Luvras para limpeza. Tam. Médio (par)	VOLK	R\$ 2,99	R\$ 74,75
11	80	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	MARTINS	R\$ 2,52	R\$ 201,60
12	20	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m)	PALOMA	R\$ 39,58	R\$ 791,60
13	10	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	VINHEPEL	R\$ 39,32	R\$ 393,20
14	10	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	TULIPA	R\$ 49,80	R\$ 498,00
15	12	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm com cabo	KR	R\$ 4,58	R\$ 54,96
16	155	KG	Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma)	TOP LIMP	R\$ 3,98	R\$ 616,90
17	30	UN	Sabonete em barra 90g			R\$ 0,00
18	250	UN	Sacola plástica branca capacidade 5 kg			R\$ 0,00
19	150	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros)	JG	R\$ 2,09	R\$ 313,50
20	150	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros)	JG	R\$ 1,51	R\$ 226,50
21	50	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros)	JG	R\$ 2,34	R\$ 117,00
22	60	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml)	CLASS	R\$ 3,34	R\$ 200,40
23	200	UN	Toca descartável (adulto)	VOLK	R\$ 0,12	R\$ 24,00
24	25	UN	Vassoura cerdas de plástico (cerdas com no mínimo de 27cm horizontal e 12 cm na vertical)	KR	R\$ 4,95	R\$ 123,75
TOTAL					R\$ 7.125,70	

MORMAÇO 01 DE AGOSTO DE 2019


SERGIO LUIS ZANGALLI
SÓCIO PROPRIETÁRIO
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
RG: 1002742425
CPF: 205.883.800-91

27.281.727/0001-40
LIMPEFAR PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA ME
 RUA INDEPENDÊNCIA, 870
 BAIRRO CENTRO
 CEP 95180 000 - FARROUPILHA - RS